

Dokončení realizace informačního systému v NB NM

Dodávka	135 444,28 Kč
Práce	219 061,24 Kč
CELKEM bez DPH	354 505,52 Kč

Rozpis položek				
Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku

Dodávka				
Datová zásuvka pod omítku osazená stíněnými moduly 2xRJ45 kat.6A, včetně nosné masky, elektroinstalační krabice	ks	77	215,23	16 572,71
Zásuvka 230V, pod omítku, včetně elektroinstalační krabice	ks	154	112,05	17 255,70
Trojnásobný rámeček pro elektroinstalační přístroje	ks	77	45,49	3 502,73
Kabel Cat. 6a S-FTP	m	5 520	9,50	52 440,00
Napájecí kabel 3x2,5	m	1 632	20,19	32 950,08
Elektronstalační lišta 60x40mm	m	120	66,27	7 952,40
Elektronstalační kanál 80x40mm	m	42	91,73	3 852,66
Příchytka řadové	ks	120	2,75	330,00
Oboustranná příchotka pro kabel pr. 16mm	ks	120	4,90	588,00
Práce				
Datová zásuvka pod omítku osazená stíněnými moduly 2xRJ45 kat.6A, včetně nosné masky, elektroinstalační krabice	ks	77	111,76	8 605,52
Zásuvka 230V, pod omítku, včetně elektroinstalační krabice	ks	154	82,61	12 721,94
Trojnásobný rámeček pro elektroinstalační přístroje	ks	77	3,96	304,92
Kabel Cat. 6a S-FTP	m	5 520	6,88	37 977,60
Napájecí kabel 3x2,5	m	1 632	10,55	17 217,60
Elektronstalační lišta 60x40mm	m	120	29,23	3 507,60
Elektronstalační kanál 80x40mm	m	42	29,23	1 227,66
Příchytka řadové	ks	120	10,41	1 249,20
Oboustranná příchotka pro kabel pr. 16mm	ks	120	10,41	1 249,20
Práce spojené s dopojením prvků v sálech	kpl	1	135 000,00	135 000,00
		Datum: 22.01.2017	Tomáš Vachek	

